令和３年９月２７日

女性部会会員各位

                                    公益社団法人 唐津法人会女性部会

                                    部会長  森 マキ子

唐津法人会 女性部会 講演会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと存じます。

  当女性部会活動につきましては、格別なるご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

  さて、標記の講演会を下記により開催いたします。是非ご出席頂きますようご案内申し

上げます。

 敬具

                                     記

１．日   時     令和３年１０月２５日(月) １４：００～１５：３０

２．場   所     唐津商工会館 ４０１号室

３．テ ー マ     地域互助力ネットワーク「0－100地域の輪」について

４．講   師    「地域互助力向上ネットワーク ０－１００地域の輪」 代表 中島 直子氏

唐津法人会 FAX ７５－１０３３ 行き

唐津法人会 女性部会 講演会 出欠通知

       出  席           欠  席

何れかに○印をお付け下さい。

 法 人 名                               氏 名

 ※１０月２０日迄に出欠の返事を、FAXでお願い致します。

   連絡先 (唐津法人会事務局) TEL 0955-75-0888   FAX 0955-75-1033

★会員以外の方も是非お誘いください★

経済格差ともに、高齢者・若者・女性を問わず、

あらゆる世代の社会的孤立・孤独が社会問題と

してクローズアップされて、厚生労働省も対策・支

援に乗り出しています。

多世代・多職種の連携により、ゼロ歳も百歳も孤

立せず、支え合う地域づくりを掲げてご活躍頂い

ている中島直子様にご講演をいただきます。